
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-09-29-000025-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: PS393

Організатор аукціону: ФОП Сутковий Андрій Миколайович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Земельна ділянка площею 0,7058 га,
розташована за адресою: Луганська область, Попаснянський район, Мирнодолинська селищна рада.
Кадастровий номер: 4423857500:21:001:0203. Цільове призначення: для ведення особистого
селянського господарства, код - 01.03 Ділянка розташована уздовж будинку № 23 Б по вул.
Новікова, м. Сєвєродонецьк, в 450 м від озера Чисте, недалеко від лісового масиву. Можливе
будівництво автостоянки, гаражів, офісних і складських будівель. Площа - 0.7058 га. Вид угідь - для
внутрішньогосподарських будівель і споруд. Також є можливість придбання сусідньої ділянки з
таким же цільовим призначенням площею 0,8181 га. Кадастровий номер: 4423857500:21:001:0202.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 540 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 27 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 31.10.2021 20:02:02

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ФОП Сутковий Андрій Миколайович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


